
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION

DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- AIcaldfa.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

DEM
r.Ejñi!E.rlt!r-ni!?+ t:l:!t!lñlitttr,Í:irr'

-Regularicese Cometido Funcional a Do@ntes del L¡ceo Carlos
Cousiño Goyenechea, A45, del Departamento de Educación de Lota-.

LorA, 2 3 JUt.20f0

DEcREro D E.M. N,2515.!k)

Vistos:

Regularices cometido funcional a oocentes del Liceo Carlos
Cousiño Gglenechea, a-45, del Departamento de Educac¡ón de Lota: BORIS JORQUERA CARRILLO,
FABIOLA PEDRONES SUAZO, CAROLINA REYES AYALA Y ANA MARIA GARCES ORMEÑO; DECRETó
N' 601 del 30.09.15 que delega firma por orden del sr. Alcatde 0.F.1. N' 1 det 24.01.94 "código det rrabajo"
Resolución Exenta N' '1.600 de la conkaloria General de ¡a Repúblicaj y en uso de las facultades que me
confieren los arts. 12' y 63' de Ia Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Mun¡cipalidades:

DECRETO:

AUTOR¡CESE a Docentes que se señalan más adelante, qu¡enes
partic¡paran en Gira de Estudios, Organizada por Sernatur, a realizarse desde el dia 02 at 07 de Jul¡o de
2018, a la ciudad de Pucón, con un total de 6 dias.-

JRAZJMAB/ adl¡t"pu

NOMBRE RUT

BORIS JORQUERA CARRILLO
FABIOLA PEORONES SUAZO
CAROLINA REYES AYALA
ANA MARIA GARCES ORMEÑO

ANÓTESE, CoMUNIQUESE Y ARCHíVESE

RO GO ALARCON ZAPATA
E O. EDUCACION DE LOTA

EN DEL SEÑOR ALCALDE"

SECRETARjO
I'UNICIPA¡-

\P

o

A ON
UNI

ALLESTE
AL

,fü
+ +

J

Pt t

JEFE

ucActüt J

PIO
o*o

Datos Personales Sensibles




